Decken- und Pendelleuchten - Monoline 070 Einbau

ML-E 070.1130.08 AOB/DALI

Farbe Artikelnummer EAN
silber eloxiert 654124 4043544628541
schwarz 654125 4043544628558
weild 654126 4043544628565
Ny 1 70 f f= 70 >{
pir—— iy 2/Eas
ffl] 100
. 80
j_ —
— (3] 74 —= 12
I 80 | = 80 =
ke Linge }
™™ Enddeckel

I8l

LTS

LOVE TO SHINE

Beschreibung
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@

RoHS

)

« Linearleuchte flir Einbau in Gipskarton

+ symmetrische Lichtverteilung und Ausleuchtung

+ hohe Wartungsfreundlichkeit
+ keine UV- und Warmestrahlung

+ Gehduse mit dezentem Rand (5 mm) aus Aluminium

« Enddeckel aus Zinkdruckguss

« Acrylglasdiffusor opal biindig mit Profilfiihrung und werkzeugloser

Einrasttechnik
+ Schnellmontage liber Spannbiigel
+ 5-polige Anschlussklemme

- Betriebsgerat (LED-Konverter DAL, dimmbar) integriert

Hinweise

ACHTUNG: Die thermische Langenausdehnung des Aluminiumprofils betragt bei
dT =10 Kelvin 0.3mm pro Meter. IP40 gilt nurin Verbindung mit montiertem

Acrylglasprofil.

Standardoptionen

4000 K

Sonderoptionen

CRIS0
SDCM3

TWL

-

Lichttechnik / Normen

Leuchtmittel
EPREL Lichtquellen

Lebensdauer

Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR Klasse
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

Lange

Breite

Hohe
Ausschnittsmal (LxB))
Deckenstarke
Einbautiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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TWPI

LED linear /CRI80 /3000 K
833899|833894

.90 B50 50.000 h

.80 B50 100.000 h

.80 B20 50.000 h

3BOW

3150 Im

95.45Im/W

178.58 Im/W

=28

220-240V /50 - 60 Hz
[

P40

865mm

80 mm

80 mm
857x74 mm
6.0-25.0mm
100 mm

3.16 kg

3.48 kg
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Monoline 070 Recessed (1xLED 33W 830/3000K 3150Im)
C0/C180 «cd /1000 Im -———— €90/C270 Offset [m] Cone width [m] Illuminance [Ix]

2 SEONNNCT U [ co-c180 piane €90-C270 Plane| n LED
0° 377 377 377 377 3.0 / 7.78 | 8.08 \ 131.9 Efficiency 95 Im/wW
Direct/Indirect 1 100% / t 0%
15° 355 358 355 358 System Power BwW
15.56 | 16.17
30° 301 304 301 304 2501
UGR X=4H, Y=8H
450 228 234 228 234 :
9.0 23.34 | 24.25 14.7 Reflection factors 70/50/20
60° 146 151 146 151 UGR C0/C180 26.4
UGR €90/C270 26.5
o
75 e = = = 12.0 31.12 | 32.34 8.2
90° 0 0 0 0 CIE Flux Codes 49 80 96 100 100
cd / 1000 Im 15.0 36.90 | 40.42 BB | Re/cRI 250
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